CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do

Município, nomeado através da Portaria n°: 015 de 01 de Fevereiro de 2022,

torna se público o extrato do contrato administrativo do Edital de Licitação

nº043/2022 – Processo Licitatório nº067/2022 – Pregão Eletrônico

n°027/2022, que tem como objeto a Contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006,

com exceção dos itens nº 01 e 03 que serão abertas para ampla

competitividade, para o fornecimento de serviço de Internet Banda Larga

dedicada e compartilhada, por meio de comunicação via rede cabeada

(fibra óptica), via rádio e via link dedicado, para atendimentos das

demandas das diversas Secretarias Municipais e demais órgãos localizados na

zona rural e urbana, conforme especificações técnicas constantes no Projeto

Básico Anexo I, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento à solicitação da

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº159/2022 – NILSON RIBEIRO

LOPES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 07.400.562/0001-71. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$92.880,00 (NOVENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E

OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 17/10/2022 à 16/10/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 17 de Outubro de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal